CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 23/2022

A vereadora Maria Helena

Rodrigues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

  INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, para que dentro das possibilidades legais, realize

estudos juntamente com os órgãos responsáveis no intuito de

buscar parcerias para instalação de uma antena de telefonia

celular no Bairro do Bacuri.

      JUSTIFICATIVA: A presente proposta busca

solucionar um problema que a comunidade daquele bairro vem

enfrentando a anos, uma vez que a localidade não oferece algum

sinal de telefone celular, dificultando a comunicação dos

moradores, motivo pelo qual vem solicitando a muitos anos a

instalação deste dispositivo.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de fevereiro de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora